

LAGERI-SCHMIDT UNDERVOGNSKOMPONENTER A/S

Hirsevej 23,
6100 Haderslev

CVR-nr. 81280010

Årsrapport

01-05-2023 - 30-04-2024

47. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-09-2024


Christian Lageri-Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LAGERI-SCHMIDT UNDERVOGNSKOMPONENTER A/S Hirsevej 23, 6100 Haderslev
CVR-nr.	81280010
Stiftelsesdato	29-06-1977
Regnskabsår	01-05-2023 - 30-04-2024
Bestyrelse	Rolf Lageri-Schmidt Nanna Gurli Lageri-Schmidt, Adm. direktør Christian Lageri-Schmidt
Direktion	Nanna Gurli Lageri-Schmidt, Adm. direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret omfattet reovering af undervognskomponenter til alle former for køretøjer, herunder campingvogne, entreprenørmateriel og landbrugsmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 udviser et resultat på kr. 78.653, og selskabets balance pr. 30-04-2024 udviser en balancesum på kr. 1.790.972, og en egenkapital på kr. 964.548.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.403.484	1.812.072
Personaleomkostninger	1	-1.178.413	-1.351.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.805	-75.471
Andre driftsomkostninger		-33.693	-63.680
Driftsresultat		117.573	321.861
Andre finansielle omkostninger		-14.514	-19.963
Resultat før skat		103.059	301.898
Skat af årets resultat	2	-24.406	-68.319
Årets resultat		78.653	233.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		28.653	133.579
Resultatdisponering		78.653	233.579

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.298.707	1.347.437
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	64.957	90.032
Materielle anlægsaktiver		1.363.664	1.437.469
Anlægsaktiver		1.363.664	1.437.469
Råvarer og hjælpematerialer		60.249	45.935
Varebeholdninger		60.249	45.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.405	241.072
Periodeafgrænsningsposter		4.866	4.706
Tilgodehavender		230.271	245.778
Likvide beholdninger		136.788	175.781
Omsætningsaktiver		427.308	467.494
Aktiver		1.790.972	1.904.963

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		314.548	235.893
Udbytte for regnskabsåret		50.000	100.000
Egenkapital		964.548	935.893
Hensættelser til udskudt skat		282.407	293.157
Hensatte forpligtelser		282.407	293.157
Selskabsskat		113.036	99.396
Langfristede gældsforpligtelser		113.036	99.396
Gæld til realkreditinstitutter		0	27.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.448	61.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.915	249.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.618	238.877
Kortfristede gældsforpligtelser		430.981	576.517
Gældsforpligtelser		544.017	675.913
Passiver		1.790.972	1.904.963
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-05-2023	600.000	235.893	100.000	935.893
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	50.000	-50.000	0
Årets resultat	0	28.655	50.000	78.655
Egenkapital 30-04-2024	600.000	314.548	50.000	964.548

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.104.388	1.254.681
Pensioner	33.605	39.981
Andre omkostninger til social sikring	40.420	56.398
	1.178.413	1.351.060
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.156	77.880
Udskudt skat af årets resultat	-10.750	-9.561
	24.406	68.319
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.989.044	2.989.044
Kostpris ultimo	2.989.044	2.989.044
Opskrivninger primo	309.502	309.502
Opskrivninger ultimo	309.502	309.502
Af- og nedskrivninger primo	-1.951.109	-1.899.136
Årets afskrivninger	-48.730	-51.973
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.999.839	-1.951.109
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.298.707	1.347.437
Værdi ekskl. opskrivninger	1.151.328	1.195.145
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	650.616	606.021
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	44.595
Kostpris ultimo	650.616	650.616
Af- og nedskrivninger primo	-560.584	-557.086
Årets afskrivninger	-25.075	-23.498
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-585.659	-560.584
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.957	90.032

Noter

2023/24

2022/23

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er stillet pant i ejendomme stort 564 tkr. Bogført værdi udgør kr. 1.299 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev stort 1.516 tkr. i ejendomme.